OPSPANNEN
Freesdoorns - 98
Aantrekbouten - 105
Tappotjes - 106
ER-spantang - 107
Centerpunt - 108
Boorkop en toebehoren - 109
Diverse - 111

75 164 € 75 308 € 75 528 €
100 188 € 100 352 € 100 614 €
BESTELVOORBEELD - EXEMPLE DE COMMANDE
Gerardi + art. X + type Y (+opening)
Gerardi art. 600 type 1 x 300
PRIJS EXTRA WORKSTOP
PRIX BUTÉE EXTRA
SERRAGE - OPSPANNEN
122  |  VM22
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
Spanvijzen - Etaux
Gerardi Focus
Toerentalversnellers - Multiplieurs de vitesse
Gerardi vise clamping selector
Gerardi spindle speed selector
Kijk eens naar de GERARDI FOCUS verder in deze catalogus
Découvrez le GERARDI FOCUS plus loin dans ce catalogue
i
OPSPANNEN - SERRAGE
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
VM22  |  123
Gerardi Tooling
Modulaire haakse kop - Renvoi d'angle modulaire
Gerardi angle head selector
Ref. RPM Max Nm
Max. diepte
Profondeur max.
Min. gat*
Trou min.*
Tool
Outil
Hoek
Angle
Vanaf
À partir de
9.F90.07000 ER11 10.000 6 78 98 1 - 7 mm 90° 3.333 €
9.F90.07L00 ER11 10.000 6 138,5 75 1 - 7 mm 90° 3.690 €
9.F90.10000 ER16 10.000 11 75 94 1 - 10 mm 90° 2.760 €
9.F90.10000 ER16 10.000 11 152 94 1 - 10 mm 90° 3.425 €
9.FMU.10000 ER16 8.000 9 51,5 118 1 - 10 mm 0-90° 3.544 €
9.F90.16S00 ER25 8.000 27 68 132 2 - 16 mm 90° 3.390 €
9.F90.16000 ER25 5.000 46 88,5 126 2 - 16 mm 90° 3.400 €
9.F90.20000 ER32 3.500 85 96,5 168 2 - 20 mm 90° 3.800 €
*Zonder tool - Sans outil
SERRAGE - OPSPANNEN
124  |  VM22
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
Gerardi Tooling
Aangedreven gereedschappen - Outils motorisés
RPM Max. Ref. H Max. Ref. H Max.
BMT 45 - ER25 8000 99.DS.A03 57,2 972 € 99.DS.A07C 65 1.716 €
BMT 45 ER25 8000 99.DS.A04 57,2 1.110 € 99.DS.A08C 65 2.064 €
BMT 55 - ER25 8000 99.DS.A01 57,2 1.284 € 99.DS.A11C 70 1.920 €
BMT 55 ER25 8000 99.DS.A02 57,2 1.170 € 99.DS.A12C 70 2.268 €
BMT 65 - ER32 6000 99.DS.A41 72,5 1.200 € 99.DS.A51C 72 2.016 €
BMT 65 ER32 6000 99.DS.A42 72,5 1.380 € 99.DS.A52C 72 2.388 €
BMT 75 - ER40 6000 99.DS.A34 90,2 1.410 € 99.DS.A38C 60 3.120 €
BMT 75 ER40 6000 99.DS.A35 90,2 1.620 € 99.DS.A39C 60 3.744 €
Gerardi driven tool selector
OPSPANNEN - SERRAGE
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
VM22  |  125
Gerardi Tooling
Aangedreven gereedschappen - Outils motorisés
HAAS RPM Max. H h1 Ref. Ref.
VDI 40 - ER32 6000 75 117,5 99.HA.590082 890 € 99.HA.590084 1.670 €
VDI 40 ER32 6000 75 117,5 99.HA.590082B 1.110 € 99.HA.590084B 2.110 €
VDI 40 - ER32 6000 75 104,8 99.HA.590083 890 € 99.HA.590085 1.670 €
VDI 40 ER32 6000 75 104,8 99.HA.590083B 1.110 € 99.HA.590085B 2.110 €
VDI 40 - ER32 6000 75 130,25 99.HA.596352 890 € 99.HA.596353 1.670 €
VDI 40 ER32 6000 75 130,25 99.HA.596352B 1.110 € 99.HA.596353B 2.110 €
MAZAK RPM Max. Ref. H Ref. H
QTN2 (12tools) - ER32 6000 99.MZ.A58 116/120 1.560 € 99.MZ.A65 130 1.667 €